

Handläggare
Hannes Hellgren
Telefon: 0850818339

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2020-09-24

Motion SD om att utöka stödet till organisationen Volontärbyrån

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av en motion från Peter Wallmark, Sverigedemokraterna om att utöka stödet till organisationen Volontärbyrån.

Sammanfattning

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Peter Wallmark (SD) att stödet till organisationen Volontärbyrån utökas. Volontärbyrån förmedlar volontäruppdrag till ideella föreningar.

Sverigedemokraterna ser positivt på Volontärbyråns roll och anser därför att staden bör ta en aktiv roll i att främja organisationens arbete så att fler utsatta äldre får det stöd de behöver.

Förvaltningen har inget samarbete med Volontärbyrån men är öppen för samarbete med olika föreningar och organisationer som har syftet att ge stöd till stadsdelsområdets äldre, att motverka ofrivillig ensamhet eller att bredda utbudet av kultur och fritidsaktiviteter.

Bakgrund

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Peter Wallmark (SD) att stödet till organisationen Volontärbyrån utökas. Volontärbyrån förmedlar volontäruppdrag till ideella föreningar och kan genom sin verksamhet bidra till att hjälpa äldre utsatta stockholmare.

Kommunstyrelsen att remitterat motionen till ett antal instanser, bland annat Farsta stadsdelsnämnd, för yttrande senast den 6 oktober.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Motionen i sammanfattning

Sverigedemokraterna ser positivt på Volontärbyråns roll och vill att Stockholms stad intar en aktiv roll i att främja organisationen. Detta kan ske genom att staden etablerar ett idéburet offentligt partnerskap med Volontärbyrån. Då kan verksamheten expanderas och bidra till att fler utsatta äldre får det stöd de behöver.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har ett samarbete med flera föreningar och samfund, bland andra Svenska kyrkan i Farsta och pensionärsföreningarna PRO och SPF samt flera kultur- och idrottsföreningar. Samarbetena syftar bland annat till att ge stöd till stadsdelsområdets äldre, att motverka ofrivillig ensamhet och till att bredda utbudet av kultur och fritidsaktiviteter.

Idag har förvaltningen inget samarbete med Volontärbyrån men är generellt sett öppen för samarbeten med fler föreningar och organisationer. Föreningar har möjlighet att söka föreningsbidrag från förvaltningen.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Sara Wrethed
Avdelningschef

Bilaga

Motion av Peter Wallmark (SD) om att utöka stödet till organisationen Volontärbyrån

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Kerstin Sandström, Stadsdelsdirektör	2020-09-03
Sara Wrethed, Avdelningschef	2020-09-03